17,50 omnicomprensivo (diciassette/50) L.D. ovvero € 23.22 omnicomprensivo (ventitre/22) L.S. di cui

alle tabelle n. 5 e 6 del CCNL Contratto Scuola.

La misura del compenso, per lo svolgimento del servizio richiesto, non dovrà superare l'importo massimo

di € 1.044,90 (millequarantaquattro/90) lordo stato. L’importo sarà liquidato ad erogazione di

finanziamento da parte UE. Non sono previsti altri compensi, anche di spese accessorie, oltre a quelli

sopra menzionati. Il compenso sarà liquidato a prestazione conclusa e, previo accreditamento delle risorse